
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА ТЕХНИЧКО-УМЕТНИЧКИХ СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 
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КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА  
КАНДИДАТА КОЈИ СУ ПОЛАГАЛИ ПРИЈЕМНИ ИСПИТ ЗА УПИС У ПРВУ ГОДИНУ ОСНОВНИХ 

СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У ДРУГОМ УПИСНОМ РОКУ ШКОЛСКЕ 2020/2021. ГОДИНЕ  

 

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ  

МЕНАЏМЕНТ У ТЕКСТИЛНОЈ ИНДУСТРИЈИ 

 

 

 
 

            

 

 

 

 

 

 

Сви кандидати су положили пријемни испит  

и стекли право уписа на терет буџета Републике Србије. 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                             КОМИСИЈА ЗА УПИС: 

               др Биљана Пејић, председник 

                   др Драгана Церовић, члан 

                мр Бранка Михаиловић, члан 

Редни 

број 

Презиме,  

име једног родитеља  

и име 

 

Општи  

успех  

у средњој  

школи 

 

 

Број бодова 

остварених  

на пријемном 

испиту 

 

 

УКУПАН 

БРОЈ 

БОДОВА 

1.  
Томић 

/Милан/ Катарина 

 

34,32 

 

54 
 

88,32 

2.  
Смиљковић 

/Драгољуб/ Милица 

 

24,88 

 

51 
 

75,88 

3.  
Богдановић 

/Драган/ Исидора 

 

20,54 

 

54 
 

74,54 

4.  
Анђелковић  

/Миле/ Лука 

 

33,88 

 

39 
 

72,88 

5.  
Стаменковић 

/Горан/ Вељко 

 

33,30 

 

39 
 

72,30 

6.  
Марковић 

/Радомир/ Урош 

 

22,08 

 

39 
 

61,08 


